Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação para Limpeza de Lote na R. Santa Edwiges, ao lado do n. 155, Finotti.

JUSTIFICATIVA

Mato muito alto. Moradores relatam que durante a noite pessoas entram no mato para se

esconder.

REQUERIMENTO Nº 95916/2024

APROVADO
3ª Reunião Ordinária - 03/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia, 30 de março de 2024.

DR. IGINO
Vereador - PT